АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  14   » ___10____   2016 года  №   __187_

c. Первомайский

О присвоении адреса  земельному

участку
      На основании заявления  Борзой Любови Максимовны от 14.10.2016 года, паспорта 47 03 № 640584, выданного ОВД Октябрьского округа  города  Мурманска  19.02.2003 года, выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющей проведенную государственную регистрацию прав от 27.09.2016 г. № 67-67/006-67/006/097/2016-462/1
Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым  номером 67:24:0180101:620, площадью 1200 кв. м.  адрес: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский,  улица Маяковского, дом 15.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           К.И. Савков